



UngaSAKs verksamhetsberättelse 2014-15

Under november 2014 producerade UngaSAKs styrgrupp vid sitt första fysiska möte två dokument, nämnda "Förarbete 2015" och "UngaSAKs Verksamhetsplan 2015" som båda ligger till grund för denna verksamhetsberättelse.

Våra mål och vår ambition inför verksamhetsåret

Under styrgruppens första möte så definierades ett förtydligande kring 'vad UngaSAK är och gör', en kickstart av kommunikationen med resten av organisationen, en plan kring hantering av dokument, upprättande av sedvänja till nya aktiva medlemmar samt en lösning till förlusten av intresserade medlemmar som styrgruppen varken lyckas ge konkreta uppdrag till eller hålla kontakt med som centrala brister att åtgärda under det kommande året. Förutom dessa strukturella mål hade styrgruppen även i avsikt att upprätta "minst 3 stora Afghanistan-relaterade aktiviteter" under verksamhetsåret.

Styrelse och andra funktionärer

UngaSAKs styrgrupp för mandatperiod 2014-15 utgjordes av totalt 7 ledamöter (5 ordinarie samt 2 suppleanter): Enayatulla Adel, Philip Latif, Sadaf Ghafari, Sanaz Mirzajee, Siwita M. Nasser som ordinarie ledamöter samt Farima Mohammadi & Hamed Abbasi som suppleanter. Under verksamhetsåret så har Philip Latif & Siwita Nasser verkat som samordnare resp. vice samordnare, Sanaz Mirzajee, Enayatullah Adel & Hamed Abbasi som kommunikatörer och slutligen Sadaf Ghafari & Farima Mohammadi som aktivitetsansvariga.

UngaSAKs nomineringsgrupp för mandatperiod 2014-15 utgjordes av totalt 4 ledamöter (3 ordinarie samt 1 suppleant): Farangiz Heidari, Nourullah Yosefi, Sahar Mohammadi som ordinarie ledamöter samt Homa Jafari som suppleant.

Under året så har även Faryana Asghari och Robabeh Hosseini hjälpt till som volontärer vid UngaSAKs sommarprojekt 'Afghanistans Historiska Identitet'.

Genomförda möten med styrelsen

Under mandatperioden så har styrgruppen genomfört 2 officiella möten, varpå även nomineringsgruppen närvarade, det första den 15 november 2014 i Stockholm på SAKs kansli och det andra den 14 februari 2015 i Göteborg i en hyrd lägenhet (som även verkade som sovplats). Under styrgruppens första möte så fick den nya styrelsen lite utbildning från äldre medlemmar kring föreningsarbete, fördelade arbetsroller och upprättade en verksamhetsplan inkl. en vision för de kommande åren. Februari-mötet var i det stora hela ett uppföljningsmöte där nyupprättad sedvänja för UngaSAK gick igenom av ledamöter och godkändes samt planeringsgruppen för vår- & sommaraktiviteter delades upp.

Till mindre och mer informella mötet tillhör även det första ihopsnack som den nya styrelsen höll i slutet av oktober-mötet i Örebro 2014, kort ihopsnack under årsmötet i Uppsala under maj-månad samtidigt som dussintals telefonsamtal och skype-möten antingen mellan hela styrgruppen eller enskilda ledamöter har hållits kontinuerligt under verksamhetsårets gång.

Genomförda aktiviteter

- Nowruz; presentation, SAK-promotion & insamling - mars 2015, Örebro
- Ladies Night; SAK-promotion & insamling - april 2015, Göteborg
- Afghanistans Historiska Identitet - juli till augusti 2015, Stockholm

Ekonomisk redovisning

se dokument "ekonomisk redovisning"

Att tänka på till nästa år

Under detta verksamhetsår så har UngaSAKs styrgrupp spenderat mycket tid funderandes på fundamentala frågor kring sin organisation, i vissa aspekter "börjat om" verksamheten helt och hållet. Detta har varit en tidskrävande och lärorik process, där basala handlingar (som inte upprättats tidigare), betydelser, förklaringar, scheman och förtydligande av hur vi ser ut och vad vi gör har upprättats och dokumenterats. Denna handlingsavsaknad har dock också inneburit att vi 2014 skrev vår verksamhetsplan utan ett tydligt syfte, bakgrund eller förklaring av UngaSAK från tidigare styrgrupper, vilket under året visade sig i en svag aktivitetsplanering och förvirring som följde med styrgruppen hela verksamhetsåret.

Med denna bakgrund och syfte nu säkrad i skriftlig form till nästa styrgrupp på UngaSAKs Dropbox-konto, är vi hoppfulla att det vi lärt oss och skapat under det här året kommer att säkra en tydligare, effektivare och mer realistisk verksamhetsplan för den nya gruppen ungdomar, och att detta kommer leda till ett närmare gruppssamarbete och mer verkstad. En fundamental punkt som också är viktig att uppmärksamma är att UngaSAK i framtiden kräver att dess nomineringsgrupp endast utgörs utav erfarna ledamöter, samtidigt som chansen ges yngre, oerfarna men passionerade ungdomar att engagera sig i styrgruppen. En sådan princip leder till mer integrerade nomineringsgrupper än vad UngaSAK historiskt har haft samtidigt som flera nya ansikten i styrgruppen varje år leder till ökad pluralism och ork att arbeta hårt. Kritiskt för det kommande året kommer att vara en näst inpå övertydlighet i vad UngaSAK är och bör göra från tidigare ledamöter till den nya styrgruppen och att denna grupp använder denna kunskap för att kunna upprätta en så balanserad och till-saken planering som möjligt. Det kommande verksamhetsåret kommer främst att handla om att synas, både genom SAK-promotion på universitet, festivaler, biståndsdagar så som på Facebook & SAKs hemsida, där vetskapen om vad man inte bör göra är lika viktig som vad man bör göra. Vi i styrgrupp 2014-15 är optimistiska kring nästa verksamhetsår och att UngaSAK vid Svenska Afghanistankommitténs årsmöte 2016 kommer att kunna leverera både en meritlista med genomförda aktiviteter och den organisatoriska tydlighet i sin verksamhet som mötet frågade efter vid årets möte (2015 i Uppsala).

Vid pennan,
Philip Latif, samordnare

och,
Enayatulla Adel, kommunikatör
Farima Mohammadi, aktivitetsansvarig
Hamed Abbasi, kommunikatör
Sadaf Ghafari, aktivitetsansvarig
Sanaz Mirzajee, kommunikatör
Siwita M. Nasser, vise-samordnare